
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

D Q  

Nº 

2 
10 
36 
483 
10 
19 
68 
740 
72 
308 
94 
125 
130 
222 
92 
14 
4 
478 
17 
3 

66 
315 

Nome do Piloto 

DEIWIDY MAZIERO 
MARCOS MARCZAL 
ADILSON VOLPATO 
PAULO HENRIQUE CALUX  
JOSÉ VICTOR SILVA FERRAZA 
RAY PIZZOLATTO 
RAFAEL BOEING PADILHA 
M A R C O S  H A U A G G E  D IS T É F A N O  F I L H O  
GUILHERME VIEIRA 
JOAO VITOR PIGOZZO 
PRYSCILLA NEVES 
BRUNO WOEHL CEPAVEL 
GUILHERME GUIMARÃES 
ROSEL ALESSI 
FELIPE GABRIEL CIVIDINI 
JOAO FERN ANDO GAMA BOROX 
ALEXIS HAY 
ANDRE LUIZ CUNHA CUNHA 
ALEX MICHEL WESSLING 
JOAO VITOR DE LIMA 

CARLOS TADEU NADOLNY 
L U IZ  G U S T AV O  G R A C Z Y K  C R U C H E L S K I 

V. 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 

3 
8 

Melhor Volta 

1:10.236 
1:11.353 
1:09.734 
1:11.563 
1:14.558 
1:14.929 
1:15.578 
1:15.992 
1:16.100 
1:15.755 
1:16.116 
1:16.451 
1:10.204 
1:18.082 
1:19.707 
1:18.094 
1:20.472 
1:16.491 
1:15.847 
1:14.032 

1:17.012 
1:08.440 

Diferença 1º 

7.250 
8.368 
9.369 
40.604 
44.945 
51.086 
53.779 
56.142 
56.756 
1:03.038 
1:12.113 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 

5 Voltas 
DQ 

Espaço 

7.250 
1.118 
1.001 
31.235 
4.341 
6.141 
2.693 
2.363 
0.614 
6.282 
9.075 
1 Volta 
2.750 
3.600 
1.089 
16.857 
3.599 
13.653 
2  Vo ltas  

2  Vo ltas  

Patrocínio 

MARCIO MAZIERO 

- 

- 

- 

- 

Bala no Alvo Hamburguers 

- 

- 

- 

- 

-Cepavel veiculos 

Abrafer Jamadeira 

- 

- 

- 

- 

BURACO RACER CURITIBA - PR 

FAZENDA LUVALEX 

NALMAQ MAQ AGRICOLAS 

- 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.250 

velocidade Media  

44,577 

Tempo Melhor volta 

1:09.734 

Melhor Veloc. 

51,625 

Melhor Volta por.. 

36 - ADILSON VOLPATO 
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Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

Estreantes Especial 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:52:03 

Candói 1,000 Km 

17/10/2020 15:35 



Lap 

5 
6 
7 
8 

 

(72) GUILHERME VIEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(308) JOAO VITOR PIGOZZO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(94) PRYSCILLA NEVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(125) BRUNO WOEHL CEPAVEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(222) ROSEL ALESSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(92) FELIPE GABRIEL CIVIDINI 
1 
2 

Lap Tm 

1:16.389 
1:17.238 
1:16.988 
1:18.070 

1:16.100 
1:17.006 
1:17.588 
1:16.738 
1:18.353 
1:18.023 
1:18.933 
1:19.338 

1:15.909 
1:17.093 
1:18.606 
1:18.388 
1:17.194 
1:17.987 
1:18.293 
1:15.755 

1:16.116 
1:17.518 
1:17.715 
1:16.873 
1:18.449 
1:17.477 
1:18.660 
1:19.665 

1:16.988 
1:16.603 
1:16.451 
1:17.033 
1:18.166 
1:30.277 
1:21.826 
1:21.899 

1:10.977 
1:10.204 
1:11.324 
1:11.070 
2:22.109 
1:13.358 
1:13.768 

1:18.485 
1:18.318 
1:18.589 
1:18.082 
1:19.861 
1:18.865 
1:19.674 

1:20.602 
1:20.188 

Diff 

+0.397 
+1.246 
+0.996 
+2.078 

+0.906 
+1.488 
+0.638 
+2.253 
+1.923 
+2.833 
+3.238 

+0.154 
+1.338 
+2.851 
+2.633 
+1.439 
+2.232 
+2.538 

+1.402 
+1.599 
+0.757 
+2.333 
+1.361 
+2.544 
+3.549 

+0.537 
+0.152 

+0.582 
+1.715 

+13.826 
+5.375 
+5.448 

+0.773 

+1.120 
+0.866 

+1:11.905 
+3.154 
+3.564 

+0.403 
+0.236 
+0.507 

+1.779 
+0.783 
+1.592 

+0.895 
+0.481 

Time of Day 

16:59:51.119 
17:01:08.357 
17:02:25.345 
17:03:43.415 

16:54:39.799 
16:55:56.805 
16:57:14.393 
16:58:31.131 
16:59:49.484 
17:01:07.507 
17:02:26.440 
17:03:45.778 

16:54:43.076 
16:56:00.169 
16:57:18.775 
16:58:37.163 
16:59:54.357 
17:01:12.344 
17:02:30.637 
17:03:46.392 

16:54:46.317 
16:56:03.835 
16:57:21.550 
16:58:38.423 
16:59:56.872 
17:01:14.349 
17:02:33.009 
17:03:52.674 

16:54:39.494 
16:55:56.097 
16:57:12.548 
16:58:29.581 
16:59:47.747 
17:01:18.024 
17:02:39.850 
17:04:01.749 

16:54:26.473 
16:55:36.677 
16:56:48.001 
16:57:59.071 
17:00:21.180 
17:01:34.538 
17:02:48.306 

16:54:57.667 
16:56:15.985 
16:57:34.574 
16:58:52.656 
17:00:12.517 
17:01:31.382 
17:02:51.056 

16:54:50.066 
16:56:10.254 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

 

(14) JOAO FERNANDO GAMA BOROX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(4) ALEXIS HAY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(478) ANDRE LUIZ CUNHA CUNHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(17) ALEX MICHEL WESSLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(3) JOAO VITOR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(66) CARLOS TADEU NADOLNY 
1 
2 
3 

 

(483) PAULO HENRIQUE CALUX  
1 
2 

 

(315) LUIZ GUSTAVO GRACZYK CRUCHELSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:19.767 
1:19.707 
1:22.502 
1:21.800 
1:20.626 

1:18.094 
1:21.163 
1:20.859 
1:21.276 
1:22.317 
1:22.612 
1:22.144 

1:20.711 
1:20.472 
1:24.259 
1:22.264 
1:24.181 
1:24.626 
1:23.898 

1:17.749 
1:16.491 
1:55.596 
1:20.643 
1:22.321 
1:19.836 
1:20.532 

1:15.847 
1:17.006 
1:56.952 
1:26.282 
1:22.524 
1:20.477 
1:24.796 

1:14.604 
1:14.032 
1:14.567 
1:14.996 
1:16.195 

1:17.149 
1:17.012 
8:11.249 

1:11.773 
1:11.563 

1:09.862 
1:08.440 
1:10.520 
1:11.402 
1:12.777 
1:13.043 
1:13.953 

Diff 

+0.060 

+2.795 
+2.093 
+0.919 

+3.069 
+2.765 
+3.182 
+4.223 
+4.518 
+4.050 

+0.239 

+3.787 
+1.792 
+3.709 
+4.154 
+3.426 

+1.258 

+39.105 
+4.152 
+5.830 
+3.345 
+4.041 

+1.159 
+41.105 
+10.435 

+6.677 
+4.630 
+8.949 

+0.572 

+0.535 
+0.964 
+2.163 

+0.137 

+6:54.237 

+0.210 

+1.422 

+2.080 
+2.962 
+4.337 
+4.603 
+5.513 

Time of Day 

16:57:30.021 
16:58:49.728 
17:00:12.230 
17:01:34.030 
17:02:54.656 

16:54:45.374 
16:56:06.537 
16:57:27.396 
16:58:48.672 
17:00:10.989 
17:01:33.601 
17:02:55.745 

16:54:52.902 
16:56:13.374 
16:57:37.633 
16:58:59.897 
17:00:24.078 
17:01:48.704 
17:03:12.602 

16:54:40.782 
16:55:57.273 
16:57:52.869 
16:59:13.512 
17:00:35.833 
17:01:55.669 
17:03:16.201 

16:54:41.817 
16:55:58.823 
16:57:55.775 
16:59:22.057 
17:00:44.581 
17:02:05.058 
17:03:29.854 

16:54:50.343 
16:56:04.375 
16:57:18.942 
16:58:33.938 
16:59:50.133 

16:54:41.439 
16:55:58.451 
17:04:09.700 

16:54:31.014 
16:55:42.577 

16:54:25.842 
16:55:34.282 
16:56:44.802 
16:57:56.204 
16:59:08.981 
17:00:22.024 
17:01:35.977 

Lap 

 

(2) DEIWIDY MAZIERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(10) MARCOS MARCZAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(36) ADILSON VOLPATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(10) JOSÉ VICTOR SILVA FERRAZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(19) RAY PIZZOLATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(68) RAFAEL BOEING PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(740) MARCOS HAUAGGE DISTÉFANO FILHO 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:10.236 
1:10.657 
1:10.729 
1:11.540 
1:13.972 
1:11.662 
1:11.700 
1:11.898 

1:11.353 
1:11.354 
1:11.679 
1:11.991 
1:13.525 
1:12.618 
1:13.108 
1:13.028 

1:13.152 
1:09.734 
1:10.215 
1:11.224 
1:12.855 
1:12.597 
1:12.418 
1:11.437 

1:16.137 
1:16.951 
1:15.312 
1:14.838 
1:15.678 
1:14.558 
1:15.936 
1:16.136 

1:16.115 
1:16.355 
1:16.475 
1:15.126 
1:16.023 
1:14.990 
1:14.929 
1:16.224 

1:15.861 
1:15.578 
1:16.559 
1:15.659 
1:16.748 
1:17.370 
1:17.246 
1:18.196 

1:15.992 
1:17.516 
1:16.550 
1:18.327 

Diff 

+0.421 
+0.493 
+1.304 
+3.736 
+1.426 
+1.464 
+1.662 

+0.001 
+0.326 
+0.638 
+2.172 
+1.265 
+1.755 
+1.675 

+3.418 

+0.481 
+1.490 
+3.121 
+2.863 
+2.684 
+1.703 

+1.579 
+2.393 
+0.754 
+0.280 
+1.120 

+1.378 
+1.578 

+1.186 
+1.426 
+1.546 
+0.197 
+1.094 
+0.061 

+1.295 

+0.283 

+0.981 
+0.081 
+1.170 
+1.792 
+1.668 
+2.618 

+1.524 
+0.558 
+2.335 

Time of Day 

16:54:27.478 
16:55:38.135 
16:56:48.864 
16:58:00.404 
16:59:14.376 
17:00:26.038 
17:01:37.738 
17:02:49.636 

16:54:29.583 
16:55:40.937 
16:56:52.616 
16:58:04.607 
16:59:18.132 
17:00:30.750 
17:01:43.858 
17:02:56.886 

16:54:37.524 
16:55:47.258 
16:56:57.473 
16:58:08.697 
16:59:21.552 
17:00:34.149 
17:01:46.567 
17:02:58.004 

16:54:40.831 
16:55:57.782 
16:57:13.094 
16:58:27.932 
16:59:43.610 
17:00:58.168 
17:02:14.104 
17:03:30.240 

16:54:44.459 
16:56:00.814 
16:57:17.289 
16:58:32.415 
16:59:48.438 
17:01:03.428 
17:02:18.357 
17:03:34.581 

16:54:43.366 
16:55:58.944 
16:57:15.503 
16:58:31.162 
16:59:47.910 
17:01:05.280 
17:02:22.526 
17:03:40.722 

16:54:42.337 
16:55:59.853 
16:57:16.403 
16:58:34.730 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

8 

Lap Tm 

1:12.454 

Diff 

+4.014 

Time of Day 

17:02:48.431 

Impresso: 17/10/2020 17:55:45 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

Estreantes Especial 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:52:03 

Candói 1,000 Km 

17/10/2020 15:35 

Página 2/2 


